Bilag 2 - Aktiviteter der bortfalder i 2015

Aktiviteter, 1.000 kr., 2015 p/I|

/168 Socialradgivere pa skolerne (VB 2011)

/Z51 Regional Filmfond (Budgetaftale 2012)

/8 Praktikaftaler indgdet i 2011 (nedjustering af SUF pga.
underopfyldelse, fordeling af 96 ekstra aftaler pa alle forvaltninger)

(Budgetaftale 2012)

/194 Kvalitet i sagsbehandlingen i beskzeftigelsesindsatsen

(Budgetaftale 2012)

/208 Implementering af Fgrtidspension- og fleksjobreform - DUT

(Budgetaftale 2014)

/6 Udvidet abningstid - skolernes idraetsfaciliteter (Budgetaftale

2014)

/33 Driftspulje til grgn veekst (VB2011)
/Z&71 Eventpulje til lokale og internationale events (VB 2011)

/237 Hotspot - del af Sikker By (VB 2011)
/178 Viderefgrelse af Den Korte Snor (VB 2011)

/48 Pget eventpulje (VB2014)

/Z&7 Produktionsskoler - Yderligere driftstilskud (VB 2011)
A75 Feriecamps i udsatte bydele (VB 2011)

/217 Samlet plan for et CO2 neutralt Kgbenhavn i 2025 (VB 2011)

/214 Fremskudt beskaeftigelse - N@rrebro

/156 Forskningssamarbejde om krzeft og rehabilitering (VB 2011)
/125 Fritagelse for kontigent - ungdomsklubber (VB 2011)

/&211 - Sundhedsteam

/129 Alternative skoleforlgb (VB 2011) (Second chance)
/157 Forskningsplejehjem Sglund (VB 2011)
/186 Socialradgivere i daginstitutionerne (VB 2011)

/214 - Kilden
/72 - Energicenter Voldparken

/11 SSP+ og SSP+ koordinator - Beskaftigelses- og Integration (VB

2011)

/135 Resultatlgn til skoleledere (VB 2011)
/183 Partnerskab med Dansk Flygtningehjzelp (VB 2011)
/44 Copenhagen Fashion Week (VB2011)

/365 - Mikrolan
/Z53 Mindre sager - Imagine

/176 - Systematisk opsporing fra almen praksis til
forebyggelsescentre med styrket fokus pa egenomsorg
/187 Boliger til unge i exit-programmet (VB 2011)

/240 Tryghedsindeks - del af Sikker By (VB 2011)

/46 Fashion Summit (VB2011)
/183 - Take away for zldre

/A311 - Kreativ vaekst - Udvikling af faellesservice mode (Pilotprojekt -

Overfgrselssagen)

Udvalg
Socialudvalget
Kultur- og Fritidsudvalget

Flere forvaltninger
Beskeaftigelses- og
Integrationsudvalget
Beskeftigelses- og
Integrationsudvalget

Bgrne- og Ungdomsudvalget, Kultur-

og Fritidsudvalget
@konomiudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Beskeftigelses- og
Integrationsudvalget
Socialudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Barne- og Ungdomsudvalget
Kultur- og Fritidsudvalget

Teknik- og Miljpudvalget
Beskeftigelses- og
Integrationsudvalget

Sundheds- og Omsorgsudvalget
Bgrne- og Ungdomsudvalget
Socialudvalget

Bgrne- og Ungdomsudvalget
Sundheds- og Omsorgsudvalget
Socialudvalget

Socialudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Beskaeftigelses- og
Integrationsudvalget

Bgrne- og Ungdomsudvalget
Socialudvalget
@konomiudvalget
Beskeeftigelses- og
Integrationsudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget

Sundheds- og Omsorgsudvalget
Socialudvalget

Beskeeftigelses- og
Integrationsudvalget
Pkonomiudvalget

Sundheds- og Omsorgsudvalget

Teknik- og Miljgudvalget

Total

-12.723
-6.847

-6.463

-6.225

-6.102

-5.412
-5.301
-5.301

-4.639
-4.453
-4.068
-3.923
-3.711

-3.181

-3.051

-2.757
-2.651
-2.555
-2.121
-2.121
-2.121
-2.044
-2.044

-1.802
-1.484
-1.484
-1.166

-1.124
-1.119

-1.108
-1.060

-1.060
-1.060
-1.022

-1.022



Aktiviteter, 1.000 kr., 2015 p/I|
A78 - Kreativ vaekst - Styrkelse af Copenhagen Cooking

/313 - Kreativ veekst - Copenhagen Creative HUB: One-stop shop for

kreative (Overfgrselssagen)

/223 - Partnervold

/60 Mindre sager - Smedestraede

/130 Tryghedsindsats Bispebjerg (VB 2011)

/190 Forhgjelse af driftstilskud til TUBA (VB 2011)
Netveerksstedet Thorvaldsen

/68 Forlengelse af ICORN Fribyordning til 2014
/169 Mindre sager - Sundhedshus

£93 - Sikker by - Feriecamp

/11 Ivaerksaetterpakke

/11 Ivaerksaetterpakke

/14 Sundhedshuset i Tingbjerg — driftsstgtte til tryghedsskabende
radgivning og stgtte til mgdre og bgrn i Tingbjerg-Utterslevhuse
(vB2011)

/11 SSP+ og SSP+ koordinator - Socialomradet (VB 2011)

/65 C:NTACT (Budgetaftale 2012)

/15 VINK - del af Sikker By (VB 2011)

/Z&48 Udrulning af brandet OPENhagen (VB2011)
£&49 Grafittipulje 2 (VB2011)

/50 Frivilighedsdag (VB2011)

/83 Team Copenhagen (VB 2011)

/96 - Kreativ vaekst - Lejepulje [KFF]

/172 Mindre sager - Muhabet

/149 Udvidet abningstider pa Ungdomsklubben "First Floor" (VB
2011)

Servicemaltal vedr. Headspace pa 0,3

£&227 - Headspace og Mgdrehjalpen

/44 - Kreativ vaekst - Creative Copenhagen in Beijing
(Overfgrselssagen)

Udvalg
Kultur- og Fritidsudvalget

Teknik- og Miljpudvalget
Socialudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Bgrne- og Ungdomsudvalget
Socialudvalget
Socialudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Socialudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Teknik- og Miljgudvalget
Beskaeftigelses- og
Integrationsudvalget

@konomiudvalget
Socialudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Beskeftigelses- og
Integrationsudvalget
@konomiudvalget
Teknik- og Miljgudvalget
@konomiudvalget

Kultur- og Fritidsudvalget
Kultur- og Fritidsudvalget
Socialudvalget

Bgrne- og Ungdomsudvalget
Socialudvalget

Socialudvalget

@konomiudvalget

Total

-1.022

-971
-920
-915
-885
-848
-824
-747
-712
-664
-661

-661

-636
-583
-560

-530
-530
-530
-530
-530
-511
-508

-424
-309
-256

-256

-130.852




